
家庭集会 報告書 

日 時   ２０２４年１月２６日（金） １８：００～２０：００ 

場 所   一心太助 

 

   １月２６日（金）に家庭集会を一心太助さんにて総勢３０名の参加者で開催致しました。 

１８時より原会長のご挨拶と共に開会し、髙橋パスト会長による乾杯のご発声でスタート致しました。 

 各テーブルにベテラン会員と新人会員を混在させてロータリー談議を始め、いろいろなお話をして頂きました。

終始和やかな雰囲気で、とても楽しい時間となりました。 

 終盤に新入会員の９名の方に、そのテーブルでどんなことをお話したかを発表して頂きました。皆さんとても

楽しそうに発表して頂き、各テーブルで有意義な時間が過ごせた事が伺えました。 

 新入会員皆さんの発表後、新井クラブ研修リーダーに総評を頂き、最後に藤生パスト会長に締めて頂き、無

事閉会となりました。 

 家庭集会の本会で盛り上がり、加藤幹事に設営頂いた、二次会にも総勢 12名の方にご参加頂きました。 

 二次会も大変盛り上がり、本日の家庭集会についてや、今後のクラブについて等、こちらでもまたいろいろな

語り合いができました。 

若手とベテランでお酒を飲みながら、歌を唄いながらロータリー談議に花を咲かせる。本年度のクラブ研修

委員会の目標である、『楽しく学ぼう』と『自クラブを学ぼう』が、まさに実現した会になったのではないかと思って

おります。 

委員会メンバーを始め、お手伝い頂いた方々、そしてご参会頂いた皆様、誠にありがとうございました。 

改めてロータリーの友情に感謝申し上げます。 

 

     

    

参加者：新入会員     柴田忍、笈川貴士、塩谷孝行、窪田純久、内山陽介、関根孝彦、            

                塩野央弥、蜂須崇史、宮平夏美                     計９名             

その他の会員     原会長、加藤幹事、以下 ABC順：安部良憲、新井良和、藤生政雄、     

                臂友幸、伊藤進太郎、唐沢かおり、久保木雅彦、丸山ふでみ、松島郁夫            

                松島光雄、宮澤秀利、森田裕一、中川一、小此木正博、下田仁、      

                城田丈紘、髙橋郁夫、柳井正臣、岡部修久              計２１名  合計３０名  

＊ロータリアン敬称略：会長幹事以外アルファベット順 

＊お詫び：本会の写真を撮り忘れてしまい、二次会の写真のみとなってしまった事を、深くお詫び申し上げます。 


